
1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

Rafael Muzzi de Miranda

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU 
CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

www.prefeituracachoeiras.com

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

Edição 1111 - 20 de Maio de 2022 - XIV

1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 1204 - 27 de Dezembro de 2022 - XIV

PORTARIA Nº 541

ATOS DO PODER EXECUTIVOATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 542

PORTARIA Nº 543

PORTARIA Nº 544

PORTARIA Nº 545

DECRETO Nº 4.593, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2022.

           ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU 
           SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  

 

 

PORTARIA SEMAD Nº 541/2022. 
 

              A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no 
uso de suas atribuições legais que lhe confere o DECRETO Nº 4.124, 
de 12 de março de 2021, e tendo em vista o Processo n° 5792 de 
24 de outubro de 2022.                            

RESOLVE: 
 

                  ALTERAR, o nome do(a) funcionário(a) ANA PAULA 
SILVA DUARTE VIDAL, matrícula nº18283  para  ANA PAULA 
SILVA DUARTE, em virtude do divórcio, registrado no RCPN do 1° 
Distrito de Itaboraí, sob o L. B-00051, fl. 113, T.19028. 
 
 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 

 
Cachoeiras de Macacu - RJ, 12 de dezembro de 2022. 

 
 

_______________________________________________________ 

MAGDA ROCHA TIBURCIO 
Secretária Municipal de Administração 

 

PORTARIA Nº 542/2022 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de 
suas atribuições legais conferido pela Portaria n° 068/2021 de 
12/02/2021, em conformidade com o DECRETO Nº 2.433, de 
03/04/07, e tendo em vista o Processo n° 5306, de 21 de setembro 
de 2022.                                                                                                                     

RESOLVE: 
 

CONCEDER ao(a) servidor(a), do Quadro de Pessoal Permanente 
desta Prefeitura, LICENÇA PRÊMIO, conforme a seguir. 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

MAT NOME PROCESSO INÍCIO TÉRMINO PERÍODO 

4578 IZABEL CLARA DE CASTRO 5306/2022 16/11/2022 12/08/2023 2005/2020 

 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos ao dia 16 de novembro de 2022. 
 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 

 

 

 
 Cachoeiras de Macacu - RJ, 12 de dezembro de 2022. 
 

 
_______________________________________________________ 

MAGDA ROCHA TIBURCIO 
Secretária Municipal de Administração 

 

PORTARIA SEMAD Nº 543/2022. 
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de 
suas atribuições legais conferido pela Portaria n° 068/2021 de 
12/02/2021, em conformidade com o DECRETO Nº 2.433, de 
03/04/07, e tendo em vista o Processo n° 5375, de 27 de setembro 
de 2022.                                                                                                                                  

RESOLVE: 
 

CONCEDER ao(a) servidor(a), do Quadro de Pessoal 
Permanente desta Prefeitura, LICENÇA SEM VENCIMENTO, 
de acordo com o Art. 103 da Lei Complementar Municipal 
n°001/1991, conforme a seguir: 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO 

 

MAT NOME PROCESSO INÍCIO TÉRMINO 

10058 JESSICA MARINS LEMA 5083/2022 01/12/2022 29/11/2024 

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos ao dia 01 de dezembro de 2022. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 

 Cachoeiras de Macacu - RJ, 12 de dezembro de 2022. 
 

 
_______________________________________________________ 

MAGDA ROCHA TIBURCIO 
Secretária Municipal de Administração  

 

PORTARIA Nº 544/2022 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

              A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no 
uso de suas atribuições legais que lhe confere o DECRETO Nº 4.124, 
de 05/01/2022, e tendo em vista o Processo n°4201/2022 de 
19/07/2022. 

RESOLVE: 
 

DETERMINAR que surta os efeitos legais de regularização, 
com anotação em ficha funcional do(a) servidor(a) do Quadro 
Permanente desta Municipalidade, Sr(a). JUDSON DOS 
SANTOS PASSOS RODRIGUES, matrícula n°18572, 
lotado(a) na Secretaria Municipal de Ordem Pública e Trânsito, 
AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO, de serviço prestado 
à Órgão Público, correspondente a 1 (um) ano, 11 (onze) 
meses e 05 (cinco) dias, conforme a seguir: 
 

 

 

Empregador: MUNICIPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU 
Período de Contribuição: 02/03/2017 a 06/02/2019 
 

 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registra-se e Cumpra-se. 

 

Cachoeiras de Macacu - RJ, 12 de dezembro de 2022. 

 
 

_______________________________________________________  

MAGDA ROCHA TIBURCIO 
Secretária Municipal de Administração 

 

 

PORTARIA Nº 545/2022 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

              A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no 
uso de suas atribuições legais que lhe confere o DECRETO Nº 4.124, 
de 05/01/2022, e tendo em vista o Processo n°5714/2022 de 
19/10/2022. 
 

RESOLVE: 
 

DETERMINAR que surta os efeitos legais de regularização, 
com anotação em ficha funcional do(a) servidor(a) do Quadro 
Permanente desta Municipalidade, Sr(a). ALTINEIA DAS 
GRAÇAS SALDANHA, matrícula n°4735, lotado(a) na 
Secretaria Municipal de Educação, AVERBAÇÃO DE TEMPO 
DE SERVIÇO, de serviço prestado à Órgão Público, 
correspondente a 09 (nove) meses e 09 (nove) dias, 
conforme a seguir: 
 
 
Empregador: MUNICIPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU 
Período de Contribuição: 01/07/1995 a 09/04/1996 
 

 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registra-se e Cumpra-se. 

 

Cachoeiras de Macacu - RJ, 12 de dezembro de 2022. 

 
_______________________________________________________  

MAGDA ROCHA TIBURCIO 
Secretária Municipal de Administração 



2  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV

DECRETO Nº 4.595, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2022.

DECRETO Nº 4.594, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2022. DECRETO Nº 4.596, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2022.

ATOS DA EDUCAÇÃOATOS DA EDUCAÇÃO

 
PORTARIA N°0383/2022 

 
               O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU, 
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, em 
conformidade com a Lei Complementar N°0046 de 24 de janeiro de 2017 e 
Lei Complementar Nº0077 de 05 de Abril de 2022 e Lei Complementar 
n°0080 de 29 de novembro de 2022. 

RESOLVE: 
               

                     1–NOMEAR, os senhores abaixo relacionados no cargo em 
comissão com seu respectivo símbolo na Secretaria Municipal de Obras, 
saneamento e Urbanismo, a partir de 01 de Dezembro de 2022. 
 

CARGO/NOME                                                                      SÍMBOLO 
Assessoria Governamental I 
MOIZES TELLES MACHADO                                                      DAS XII 
Assessoria Técnica II 
IOVAN LESSA                                                                           DAS VII 
 

                    2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Dezembro de 2022. 
 
                   3 - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
                         Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
            
 

GABINETE DO PREFEITO, 12 DE DEZEMBRO DE 2022. 
 
 

           RAFAEL MUZZI DE MIRANDA 

        Prefeito Municipal 

 
PORTARIA N°0394/2022 

 
               O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU, 
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, em 
conformidade com a Lei Complementar N°0046 de 24 de janeiro de 2017 e 
Lei Complementar Nº0077 de 05 de Abril de 2022 e Lei Complementar 
n°0080 de 29 de novembro de 2022. 

RESOLVE: 
               
                     1–NOMEAR, o senhor abaixo relacionado no cargo em 
comissão com seu respectivo símbolo na Secretaria Municipal de Saúde, a 
partir de 01 de Dezembro de 2022. 
 
CARGO/NOME                                                                      SÍMBOLO 
Coordenação 
ELIAS SILVA GOULART                                                          DAS X 
 
                  2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Dezembro de 2022. 
 
                  3 - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
                         Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
            

GABINETE DO PREFEITO, 12 DE DEZEMBRO DE 2022. 
 
 

           RAFAEL MUZZI DE MIRANDA 

        Prefeito Municipal 

 
PORTARIA N°0395/2022 

 
               O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU, 
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, em 
conformidade com a Lei Complementar N°0046 de 24 de janeiro de 2017 e 
Lei Complementar Nº0077 de 05 de Abril de 2022 e Lei Complementar 
n°0080 de 29 de novembro de 2022. 

RESOLVE: 
               
                     1–NOMEAR, a senhora abaixo relacionada no cargo em 
comissão com seu respectivo símbolo na Secretaria Municipal de Saúde, a 
partir de 01 de Dezembro de 2022. 
 
CARGO/NOME                                                                      SÍMBOLO 
Assessoria Governamental II 
IVANIZA SILVA CORREA                                                       DAS XIII  
 
                  2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Dezembro de 2022. 
 
                  3 - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
                         Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
            

GABINETE DO PREFEITO, 12 DE DEZEMBRO DE 2022. 
 

           RAFAEL MUZZI DE MIRANDA 

        Prefeito Municipal 

PORTARIA Nº 0383

PORTARIA Nº 0395

PORTARIA Nº 0394

PORTARIA N°0396/2022 
 
               O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU, 
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, em 
conformidade com a Lei Complementar N°0046 de 24 de janeiro de 2017 e 
Lei Complementar Nº0077 de 05 de Abril de 2022 e Lei Complementar 
n°0080 de 29 de novembro de 2022. 

RESOLVE: 
               
                     1–NOMEAR, o senhor abaixo relacionado no cargo em 
comissão com seu respectivo símbolo na Secretaria Municipal de Saúde, a 
partir de 01 de Dezembro de 2022. 
 

 
 

CARGO/NOME                                                                      SÍMBOLO 
Coordenação 
EDSON DE AGUIAR MOREIRA                                                  DAS X 
 
                   2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Dezembro de 2022. 
 
                   3 - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
                         Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
            

GABINETE DO PREFEITO, 12 DE DEZEMBRO DE 2022. 
 

           RAFAEL MUZZI DE MIRANDA 

        Prefeito Municipal 

PORTARIA Nº 396



3  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



4  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



5  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



6  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



7  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



8  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



9  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



10  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



11  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



12  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



13  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



14  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



15  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



16  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



17  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



18  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



19  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



20  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



21  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



22  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



23  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



24  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



25  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



26  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



27  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



28  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



29  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



30  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



31  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



32  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



33  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



34  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



35  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



36  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



37  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



38  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



39  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



40  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



41  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



42  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



43  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



44  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



45  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



46  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



47  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



48  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



49  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



50  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



51  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



52  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



53  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



54  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



55  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



56  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



57  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



58  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



59  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



60  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



61  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



62  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



63  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



64  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



65  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



66  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



67  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



68  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



69  Edição 1204                                    27 de Dezembro de 2022 - XIV



5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição  405 -  20 de Maio de 2022 - Caderno de Licitações 

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1111

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU 

www.prefeituracachoeiras.com

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição  498 -  27 de Dezembro de 2022 - Caderno de Licitações 

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1204

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
Nº 004/2022 

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DEFESA CIVIL 
X 

MEDTRONIC COMERCIAL LTDA 
 

OBJETO:  Fornecimento cateter modelo Quickset, bem como, reservatório 
para bomba de insulina com capacidade de 3ml, para paciente portador de 
diabetes, para cumprimento de decisão judicial. 
 
VALOR ESTIMADO: R$ 16.260,00 (dezesseis mil, duzentos e sessenta 
reais) 
 
FORMA DE PAGAMENTO: conforme fornecimento. 
 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 meses. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 25, caput,  da Lei Federal 8.666/93 e suas 
alterações posteriores. Proc. Administrativo nº 1247 de 2022. 
 

Cachoeiras de Macacu, 22 de dezembro de 2022. 
 

_________________________________ 
Carlos Eduardo da Silva Aguiar 
Secretário (a) Municipal de Saúde  

Gestor (a) do Fundo Municipal de Saúde 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
R A T I F I C A Ç Ã O 

 
                RATIFICO o Parecer Jurídico que 
opinou pela INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, 

para contratação de empresa para fornecimento 
cateter modelo Quickset, bem como, reservatório para 
bomba de insulina com capacidade de 3ml, para 
paciente portador de diabetes, para cumprimento de 
decisão judicial, formalizado através do processo 

administrativo nº 1247 de 2022 entre esta 
Secretaria  e a empresa MEDTRONIC 
COMERCIAL LTDA. 
 
Gabinete do Secretário, 22 de dezembro de 2022. 
 

Carlos Eduardo da Silva Aguiar 
Secretário (a) Municipal de Saúde  

Gestor (a) do Fundo Municipal de Saúde 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2022 
 
O Secretário Municipal de Saúde no uso das atribuições que lhe são conferidas  
pela legislação  em vigor, especialmente sob a Lei 10520/02 e em face aos 
princípios ordenados através da Lei 8666/93 e suas alterações, resolve 
HOMOLOGAR,  o Pregão Presencial nº 057/2022, Proc. Adm nº 0743/2022, cujo 
objeto é o  CONTRATAÇÃO DE ESPAÇO EM VEÍCULO DE COMUNICAÇÃO 
DO TIPO JORNAL LOCAL, PARA PUBLICAÇÃO DE ATOS INSTITUCIONAIS E 
OFICIAIS, PROGRAMAS, CAMPANHAS E UTILIDADE PÚBLICA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, EM FORMATO TABLÓIDE E/OU 
STANDARD, DE CIRCULAÇÃO SEMANAL, TIRAGEM MÍNIMA DE 8.000 (OITO 
MIL) EXEMPLARES, EM PRETO E BRANCO E COLORIDO, CONFORME 
SOLICITAÇÃO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, em favor da  empresa 
EDITORA IGOR LTDA,  no valor de R$ 196.200,00 ( cento e noventa e seis mil e 
duzentos  reais). 
 
 
 

Cachoeiras de Macacu, 26 de dezembro de 2022. 
 

_________________________________ 
Carlos Eduardo da Silva Aguiar 

Secretário Municipal de Saúde  
Gestor do Fundo Municipal de Saúde 

  

 

 
 
 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2022 
 
O Secretário Municipal de Saúde no uso das atribuições que lhe são conferidas  
pela legislação  em vigor, especialmente sob a Lei 10520/02 e em face aos 
princípios ordenados através da Lei 8666/93 e suas alterações, resolve 
HOMOLOGAR,  o Pregão Presencial nº 061/2022, Proc. Adm nº 0900/2022, cujo 
objeto é o  Registro de Preços para futura e  eventual AQUISIÇÃO DE ÁGUA 
MINERAL ACONDICIONADA EM GALÕES DE 20 LITROS, COM COMODATO 
DE GALÕES (VASILHAME), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, em favor da  empresa SOUSA 
PUPO COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, BEBIDAS E PAPELARIA 
EIRELI,  no valor de R$ 103.500,00 ( cento e três mil e quinhentos  reais). 
 
 
 

Cachoeiras de Macacu, 26 de dezembro de 2022. 
 

_________________________________ 
Carlos Eduardo da Silva Aguiar 

Secretário Municipal de Saúde  
Gestor do Fundo Municipal de Saúde 

  


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46
	Página 47
	Página 48
	Página 49
	Página 50
	Página 51
	Página 52
	Página 53
	Página 54
	Página 55
	Página 56
	Página 57
	Página 58
	Página 59
	Página 60
	Página 61
	Página 62
	Página 63
	Página 64
	Página 65
	Página 66
	Página 67
	Página 68
	Página 69
	Página 70

